dass unter demnaelben Datum glkeichlautende Schreiben an die 
Stuadte Brugge und Ypern gerichtet wurden. 

:الترجمة إلى اللغة العربية  

إدوارد الثالـــث ملـــك إنجلتـــرا يكتـــب إلـــى مدينـــة غنـــت أن التـــاجرين الألمـــانيين كـــونراد 
، الذين أسـندت إليهمـا وكالـة رسـوم تصـدير الصـوف فـي بعـض ـالڤـينج وجوديكين فون ريـپجليـ

تقــع المســئولية فيــه علــى الملــك ومجلســه، ولــذلك يرجــو . ، لــم يخالفــا أمــراً المــوانئ الإنجليزيــة
  .)1(عدم الإزعاج

في الفلانــدرز، ڤ مــن الملــك إلى أحبائــه ورعايــاه والضــباط بالنيابــة والســادة الكــرام في جانــدا
  :السلام

ورفاقهمـــا مـــن  ــــالڤـــينج وجـــوديكين مـــن ريـــپلقــد أخـــبر بعضـــكم، كمــا بلغنـــا، أن كـــونراد جليــــ
جـــار الألمـــان، ولينـــاهم مؤقتـــاً، لأســـباب معينـــة ومنـــذ مـــدة، علـــى رســـوم الأصـــواف في بعـــض مـــوانئ الت

مملكتنـــــا، ممـــــا أدى إلى ازديـــــاد هـــــذه الرســـــوم، الأمـــــر الـــــذي حـــــال دون نقلهـــــا إلى نـــــواحي فلانـــــدرز 
  .وبرابانتسيا، وجعل سكان تلك المناطق يستاؤون منهم جداً 

] زادوا[ســابقوا الــذكر دون نقــل الأصــواف، ولا لم يحــل التجــار : فلــيعلم ويتأكــد حضــراتكم
رسومها، بل زدناها مؤقتاً نحن ومجلسنا لأسـباب هامـة، بنـاء علـى طلـب تجـار مملكتنـا، ولـن تجـدوا بـلا 
حـــرج مـــا يـــدعوا إلى الاســـتياء عنـــد إطلاعكـــم علـــى تلـــك الأســـباب، لـــذلك نرجـــوكم رجـــاء خاصـــاً أن 

، قدر المستطاع، بإزعاجهم أو إعاقتهم في هذا الشأن، تعذروا هؤلاء التجار الألمان، ولا تسمحوا قط
  .بل عاملوهم، إكراماً لنا، بالحسنى بالتعاون معهم

(1) Asfchenfeldt (ed.), urkundenbuch der stadt Lübeck  
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الســـنة الخامســـة عشـــرة مـــن (يستمونســـتر في الثـــاني والعشـــرين مـــن شـــهر أبريـــل، ڤصـــادر عـــن 
  ).ملكنا

Waldemar IV., Kong der Danen und Slaven, urkundet uber das 
mit den Stadten Lübeck, Rostock, Wismar, Stralsund und 
Greifswalde geschlossene Bundniss und die Bestatigung der 
denselben ertheilten Privilegien. 1341. Jul. 15. 
Nos Woldemarus Dei gracia Danorum Slauorumque rex et dux 

Estonie. Notum facimus vniuersis publico presentibus profitentes, quod 
cum infrascriptis ciuitatibus Lubeke, Rozstoch, Wismer, Stralessund et 
Gripeswold ac earum incolis firmiter sumus confederati, si eis vel 
earum alicui quisquam in mundo, cuius- cumque status, condicionis aut 
dignitatis exstiterit, inimicari vel in eas insilire pre sump serit seu 
voluerit pro eo, quod nobis naues suas transmiserunt ad compescedum 
piratas seu spoliatores, qui mercatoribus de regno Dacie dampna in 
aquis et terra intulerunt, vel si aliquam ingratitudinem quocumque 
eciam modo vel causa ob id inciderint, Super eo promittimus eis et 
earum cuilibet assistere presidio defensionis efficacis nec ab eis aliquo 
ingenio uel oecasione resilire, nisi super hoc condignam et firmam 
emendam sint consequti. Nec eciam nos cum aliquibus com- posicion 
em seu emendam aliqualem inire debebimus, nisi dicte ciuitates et 
earum ineole sint in eadem composicione vna nobiscum precipue 
comprehense. Eciam confederamus et astringimus nos cum dictis 
ciuitatibus et earum incolis firmiter per presentes, quod ipsas omnibus 
et singulis juribus et libertatibus earum  pacifce frui permittere 
debebimus, quibus gauise et vse ab antiquo dinoscuntur, debentes 
eadem iura et libertates dictis ciuitatibus et earum incolis in omnibus 
augere et meliorari, nec in aliquo minuere seu debilitare in finibus 
tocius nostri regni. Ceterum nos cum dictis ciuitatibus et earum incolis 
in hiis scriptis astring imus et confederamus, quod omnia priuilegia et 
quaslibet litteras eis et earum euilibet communiter uel diuisim a 
progenitoribus uel antecessoribus nostris seu a nobis indultas et 
concessas infragabiliter volwmus obseruare nec in parte nec in toto 
aliqualiter infirmare. Vt autem premissa omnia et singula a nobis et 
nostris successoribus in perpetuum rata permaneant et inconuulsa, 
presentes Iitteras nostri sigilli munimine super hoc dedi mus roboratas. 
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Testes huius sunt dilecti et fideles nostri Petrus Wendelbo quondam 
Danorum dapifer. Benedictus de Aleueld senior, Offo Niehelsson, 
Jacobus Nichelsson, Johannes Geet milites, Nicolaus Erichsson de 
Jerpelsdorp et Johannes Beker famuli, et alii plures fideles nostri. 
Datum Kerbylund in castris ante Kalund- borgh, anno Domini 
millesimo CCC quadragesimo primo, in die Diuisionis aposto- lorum.